
Rangliste :

EASV Ständematch 30m
PowerBow     Festprogramm Armbrust

Schwadernau, 14. September 2013

Mannschaft / Gesamt / nach Ablösung 4

Rang Mannschaft Resultat

1 2252BKAV 1 (1105/1147)
Olivier Schaffter (Lurtigen)1. Ablösung: 568 (279/289)

Samuel Steiner (Wasen im Emmental)2. Ablösung: 553 (273/280)

Andreas Inniger (Kandergrund)3. Ablösung: 554 (268/286)

Monika Zahnd (Kandergrund)4. Ablösung: 577 (285/292)

2 2223ZSAV 1 (1083/1140)
Stephan Loretz (Bürglen UR)1. Ablösung: 575 (291/284)

Karl Hugener (Unterägeri)2. Ablösung: 539 (265/274)

André Frey (Steinhausen)3. Ablösung: 540 (251/289)

Jonas Hansen (Ettiswil)4. Ablösung: 569 (276/293)

3 2142OASV (1036/1106)
Carmen Zellweger (Waldstatt)1. Ablösung: 548 (269/279)

Ralf Zellweger (Waldstatt)2. Ablösung: 530 (258/272)

Tamara Menzi (Ebnat-Kappel)3. Ablösung: 545 (262/283)

Linda Hansmann (Waldstatt)4. Ablösung: 519 (247/272)

4 2132BKAV 2 (1028/1104)
Joelle Baumgartner (Blausee-Mitholz)1. Ablösung: 524 (248/276)

Mirco Steiner (Wasen im Emmental)2. Ablösung: 541 (260/281)

Mario Salvisberg (Murten)3. Ablösung: 521 (248/273)

Michael Gerber (Utzenstorf)4. Ablösung: 546 (272/274)
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Rangliste :

EASV Ständematch 30m
PowerBow     Festprogramm Armbrust

Schwadernau, 14. September 2013

Gesamtwertung (stehend/kniend/Final)

Resultat Tiefschüsse

10 9 8 M   Total kniend stehendFinal

Rang Name WohnortJg.

1  (577)Monika Zahnd 43 24 3Kandergrund 25285292931973 670

2  (569)Jonas Hansen 37 28 4Ettiswil 25276293921992 661

3  (545)Tamara Menzi 25 32 8Ebnat-Kappel 13262283911995 636

4  (554)Andreas Inniger 26 27 9Kandergrund 16268286771970 631

5  (540)André Frey 26 25 10Steinhausen 13251289831971 623

6  (524)Joelle Baumgartner 18 31 16Blausee-Mitholz 11248276881994 612

7  (519)Linda Hansmann 22 21 15Waldstatt 8247272881993 607

8  (575)Stephan Loretz 36 23 1Bürglen UR 1929128401969 575

9  (568)Olivier Schaffter 31 26 3Lurtigen 1827928901984 568

10  (553)Samuel Steiner 22 29 9Wasen im Emmental 1227328001966 553

11  (548)Carmen Zellweger 19 32 7Waldstatt 1126927901994 548

12  (546)Michael Gerber 22 25 10Utzenstorf 1027227401996 546

13  (541)Mirco Steiner 22 24 9Wasen im Emmental 1326028101997 541

14  (539)Karl Hugener 14 34 9Unterägeri 1126527401964 539

15  (530)Ralf Zellweger 11 33 11Waldstatt 325827201993 530

16  (521)Mario Salvisberg 15 22 16Murten 824827301961 521
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